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Pressrelease – 21 april 2010  
 
 
 

Bolagsändring i OptiServe AB 
Sveriges största sammanslutning av privatägda optikerbutiker 
byter namn till KlarSynt i Sverige AB. 
 
Från och med den 1 maj 2010 tar OptiServe AB´s dotterbolag KlarSynt i Sverige AB över all den verk-
samhet som sedan starten år 1995 drivits av OptiServe. 

För snart tre år sedan började OptiServe att använda sig av namnet KlarSynt i all sin marknadsföring 
och kommunikation. Detta för att skapa en varumärkesplattform med en gemensam tillhörighet bland 
de fristående optikerbutikerna. Samtliga butiker i gruppen har redan en stark lokal förankring, men 
med KlarSynt som gemensam nämnare får kunden även ta del av fördelarna med en stark organisa-
tion med rikstäckande service.  
 
 
 

KlarSynt i Sverige AB´s huvudmål är att bistå de privatägda och fristående optikerbutikerna med kom-
petens, valfrihet och omtanke i syfte att butikerna erbjuder sina kunder detsamma.  
 
 
 

– I och med detta, känns det nu som en naturlig utveckling att vi blir KlarSynt även i formell mening, 
säger Anders Åhrlin, VD för optikersammanslutningen. 
 

Det nya namnet gör det även enklare för konsument att hitta till servicekontoret, då det nu bär samma 
namn som övrig marknadsföring och kommunikation. En annan anledning till denna bolagsändring är 
att renodla våra verksamheter så att OptiServe AB blir ett förvaltande holdingbolag till dotterbolagen 
KlarSynt i Sverige AB och SynTrygg AB. 

 
 
För mer information om bolagsändringen kontakta: 
 
 

Anders Åhrlin, VD 
anders@klarsynt.se 
08-678 45 00 
 
 
 

Fakta KlarSynt 
 
 
 

KlarSynt i Sverige AB är Sveriges största sammanslutning av privatägda optikerbutiker. 
Våra 140 medlemsbutiker finns spridda över hela Sverige, från Ystad i söder till Haparanda i norr. 
I våra butiker hittar du ett av marknadens bredaste sortiment av bågar, glas och kontaktlinser – allt 
från budget till lyx. Vi har bågar och glas i alla prisklasser.  
 
 
 

Inom gruppen erbjuder vi även LinsBoxen® (linsabonnemang med inkluderade linskontroller),  
SyntTrygg® (36 månaders rikstäckande allriskgaranti med 30 dagars bytesrätt), DelBetala (6 måna-
ders delbetalning). Hos oss får du kompetens, valfrihet och omtanke. 
 

 


